
COMUNE DI UTA 
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
 
 

Decreto del Sindaco 
 

N. 32 DEL 29-12-2016 
 
 
 

Oggetto: Modifica Decreto n. 14 del 25.05.2016: Nomina Sostituti Responsabili titolari 
di P.O. 

 
IL SINDACO 

 
PREMESSO che con proprio Decreto n. 14 del 25.05.2016 sono stati individuati  i Responsabili 

abilitati alla sostituzione dei Responsabili di P.O. in caso di assenza o impedimento; 

CONSIDERATO che limitatamente alla Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Tutela del 

Territorio  ing. Ortu Stefania, si individuava quale sostituto l’ing. Anedda S. dipendente 

attualmente cessato dal servizio; 

RITENUTO necessario assicurare la sostituzione della citata Responsabile del Settore Lavori 

Pubblici e Tutela del Territorio  ing. Ortu Stefania mediante altro Responsabile di 

Servizio in possesso dei prescritti requisiti;  

 VISTO lo Statuto del Comune di Uta, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n° 

56 del 21 Dicembre 2007; 

VISTI gli articoli 50, comma 10, 107, 109 e 110 del T.U. 267 del 28 Agosto 2000; 

VISTO il CCNL relativo al nuovo ordinamento professionale dei dipendenti del comparto 

Regioni e Autonomie Locali in vigore dal 31.03.1999; 

VISTO il CCNL 2006/2009 stipulato in data 28.02.2008 e il biennio economico siglato il 

31.07.2009; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

RITENUTO di dover provvedere in conformità alla premessa; 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell’art. 50 del D.lgs . n.267/2000 e s.m.  

 

DECRETA 
 



 

Decreto del Sindaco n. del 29-12-2016 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

- Con le motivazioni di cui in premessa, è parzialmente modificato il proprio  

Decreto n. 14 del 25.05.2016 limitatamente alla Responsabile del Settore Lavori 

Pubblici e Tutela del Territorio  ing. Ortu Stefania, che in caso di assenza o 

impedimento verrà sostituita  dalla Responsabile del Servizio Urbanistica ed 

Edilizia Privata Ing. Ligia Isabella; 

- Di disporre che detta sostituzione ha carattere di reciprocità; 

- Il presente provvedimento verrà notificato ai destinatari, trasmesso all’Ufficio 

Personale, al Segretario Comunale e al Nucleo di Valutazione per i 

provvedimenti di competenza e che pubblicato all’albo pretorio on-line per n. 15 

giorni consecutivi e in Amministrazione trasparente sezione Personale. 

 
 
 IL Sindaco 
  PORCU GIACOMO 
 
 


